
 
 

UCHWAŁA NR XV/149/25 
RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu Administracji Zasobów Komunalnych w Czechowicach-Dziedzicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z poźn. zm.) 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLIV/479/18 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 
25 stycznia 2018 r. w sprawie nadania statutu Administracji Zasobów Komunalnych w Czechowicach-
Dziedzicach (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r. poz. 690) w § 5 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 
„1a) utrzymanie obiektów małej architektury Gminy Czechowice-Dziedzice,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Damian Żelazny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 1944


	UCHWAŁA NR XV/149/25 RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-24T07:06:03+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




